
Sa
ğl
ık
 B

ilim
le
ri 

Ün
iv
er

sit
es

i

ODYOLOJİ

ODYOLOJİ

HAMİDİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Sağlık Bilimleri Üniversitesi

1.Yarıyıl Ders Planı

Ders Kodu T+U+L AKTSDers Adı Zorunlu/Seçmeli

AIIT 00 001 01 0 2+0+0 2ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Zorunlu

ANAT 03 007 00 0 2+2+0 5ANATOMİ Zorunlu

FIZK 03 007 00 0 3+0+0 4FİZİK Zorunlu

FZYL 03 007 00 0 3+0+0 5FİZYOLOJİ Zorunlu

FZYL 03 007 00 1 3+0+0 5FİZYOLOJİ Zorunlu

IKBG 03 007 00 0 3+0+0 5İŞİTME VE KONUŞMA BİLİMİNE GİRİŞ Zorunlu

INGL 00 005 01 0 2+0+0 2İNGİLİZCE I Zorunlu

TRDL 00 004 01 0 2+0+0 2TÜRK DİLİ I Zorunlu

MSCD 03 007 01 0 - 3MESLEKİ SEÇMELİ DERS I Seçmeli

SECD 03 007 01 0 - 2SEÇMELİ DERS I Seçmeli

35Toplam AKTS

Gruplu Dersler

ISRD 03 007 01 0 2+0+0 3İŞARET DİLİ I Seçmeli

SBIL 03 007 00 0 2+0+0 3SAĞLIK BİLİMLERİNDE İLETİŞİM Seçmeli

TBED 03 007 00 0 2+0+0 2TIBBİ ETİK VE DEONTOLOJİ Seçmeli

2.Yarıyıl Ders Planı

Ders Kodu T+U+L AKTSDers Adı Zorunlu/Seçmeli

AIIT 00 001 02 0 2+0+0 2ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II Zorunlu

BBAN 03 007 00 0 2+2+0 5BAŞ BOYUN ANATOMİSİ VE NÖROANATOMİ Zorunlu

INGL 00 005 02 0 2+0+0 2İNGİLİZCE II Zorunlu

NFZY 03 007 00 0 3+0+0 5NÖROFİZYOLOJİ Zorunlu

SFAP 03 007 00 0 3+0+0 4SES FİZİĞİ VE AKUSTİK PRENSİPLER Zorunlu

TEOD 03 007 00 0 2+2+0 5TEMEL ODYOLOJİ Zorunlu

TRDL 00 004 02 0 2+0+0 2TÜRK DİLİ II Zorunlu

BDSC 03 007 02 0 - 2BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER II Seçmeli

BSCM 03 007 02 0 - 3BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER II Seçmeli

30Toplam AKTS

Gruplu Dersler

HEMB 03 007 00 0 2+0+0 2HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ Seçmeli

ISRD 03 007 02 0 2+0+0 3İŞARET DİLİ II Seçmeli

ODMC 03 007 00 0 2+0+0 3ODYOLOJİ VE MULTİDİSİPLİNER ÇALIŞMA Seçmeli

ODYT 03 007 00 0 2+0+0 3ODYOLOJİK TERMİNOLOJİ Seçmeli

TBGE 03 007 00 0 2+0+0 2TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK Seçmeli

3.Yarıyıl Ders Planı

Ders Kodu T+U+L AKTSDers Adı Zorunlu/Seçmeli

IDIK 03 007 01 0 3+2+0 5İŞİTMENİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE İŞİTME KAYIPLARI I Zorunlu

ITRM 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME TARAMALARI Zorunlu

KAFP 03 007 00 0 3+0+0 4KONUŞMA AKUSTİĞİ VE FONETİK PRENSİPLER Zorunlu

KBHS 03 007 00 0 3+0+0 4KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI Zorunlu

OEKA 03 007 00 0 2+2+0 5ODYOLOJİDE ENSTRÜMANTASYON VE KALİBRASYON Zorunlu

VSTG 03 007 00 0 3+0+0 4VESTİBÜLER SİSTEME GİRİŞ Zorunlu

BDSC 03 007 03 0 - 2BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER III Seçmeli

BSCM 03 007 03 0 - 3BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER III Seçmeli

30Toplam AKTS

Gruplu Dersler

CGPS 03 007 00 0 2+0+0 2ÇOCUK GELİŞİM PSİKOLOJİSİ Seçmeli

CVRS 03 007 00 0 2+0+0 2ÇEVRE VE SAĞLIK Seçmeli

HACG 03 007 00 0 2+0+0 2HASTA VE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ Seçmeli

IECD 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME ENGELLİ ÇOCUKLARIN DİL GELİŞİMİ Seçmeli

MING 03 007 00 0 2+0+0 3MESLEKİ İNGİLİZCE Seçmeli

OGPS 03 007 00 0 2+0+0 2ÖĞRENME PSİKOLOJİSİ Seçmeli

SAKG 03 007 00 0 2+0+0 2SAĞLIĞIN KORUNMASI VE GELİŞTİRİLMESİ Seçmeli

4.Yarıyıl Ders Planı

Ders Kodu T+U+L AKTSDers Adı Zorunlu/Seçmeli

ENDO 03 007 00 0 2+0+0 3ENDÜSTRİYEL ODYOLOJİ Zorunlu

IDIK 03 007 02 0 3+2+0 5İŞİTMENİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE İŞİTME KAYIPLARI II Zorunlu
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IKNN 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME VE KONUŞMA NÖROANATOMİSİ VE NÖROFİZYOLOJİSİ Zorunlu

OEFU 03 007 00 0 3+2+0 5ODYOLOJİDE ELEKTROFİZYOLOJİ UYGULAMALARI Zorunlu

VSTO 03 007 00 0 2+2+0 4VESTİBÜLER SİSTEMDE OBJEKTİF TESTLER Zorunlu

YSTJ 03 007 01 0 0+0+0 5YAZ STAJI I Zorunlu

BDSC 03 007 04 0 - 2BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER IV Seçmeli

BSCM 03 007 04 0 - 3BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER IV Seçmeli

30Toplam AKTS

Gruplu Dersler

GNTI 03 007 00 0 2+0+0 3GENETİK İŞİTME KAYIPLARI Seçmeli

HEMB 03 007 00 0 2+0+0 2HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ Seçmeli

ILKY 03 007 00 0 2+0+0 2İLK YARDIM Seçmeli

ISRD 03 007 02 0 2+0+0 3İŞARET DİLİ II Seçmeli

ODMC 03 007 00 0 2+0+0 3ODYOLOJİ VE MULTİDİSİPLİNER ÇALIŞMA Seçmeli

ODYT 03 007 00 0 2+0+0 3ODYOLOJİK TERMİNOLOJİ Seçmeli

TBGE 03 007 00 0 2+0+0 2TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK Seçmeli

5.Yarıyıl Ders Planı

Ders Kodu T+U+L AKTSDers Adı Zorunlu/Seçmeli

ICYC 03 007 01 0 2+2+0 4İŞİTME CİHAZLARI VE YARDIMCI CİHAZ UYGULAMALARI I Zorunlu

IKIU 03 007 01 0 2+2+0 4İŞİTME KAYIPLARINDA İMPLANT UYGULAMALARI I Zorunlu

OPDG 03 007 00 0 2+2+0 4ODYOLOJİDE PEDİATRİK DEĞERLENDİRME Zorunlu

OTYR 03 007 00 0 3+2+0 5ODYOLOJİDE TANI, YORUMLAMA VE RAPORLAMA Zorunlu

RHBO 03 007 01 0 3+0+0 4REHABİLİTATİF ODYOLOJİ I Zorunlu

VSTR 03 007 00 0 2+2+0 4VESTİBÜLER SİSTEMİN HASTALIKLARI VE REHABİLİTASYONU Zorunlu

BDSC 03 007 05 0 - 2BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER V Seçmeli

BSCM 03 007 05 0 - 3BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER V Seçmeli

30Toplam AKTS

Gruplu Dersler

EYGP 03 007 00 0 2+0+0 2ERGEN VE YETİŞKİN GELİŞİM PSİKOLOJİSİ Seçmeli

IKMT 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME KAYIPLARINDA MÜZİK TERAPİ Seçmeli

KLKK 03 007 00 0 2+0+0 3KULAK KALIPLARI Seçmeli

NRBL 03 007 00 0 3+0+0 3NÖROBİLİM Seçmeli

SGLT 03 007 00 0 2+0+0 2SAĞLIK TURİZMİ Seçmeli

SNMT 03 007 00 0 2+0+0 2SUNUM TEKNİKLERİ Seçmeli

6.Yarıyıl Ders Planı

Ders Kodu T+U+L AKTSDers Adı Zorunlu/Seçmeli

DNYO 03 007 00 0 2+0+0 2DENEYSEL ODYOLOJİ Zorunlu

GRAT 03 007 00 0 2+0+0 3GERİATRİK ODYOLOJİ Zorunlu

ICYC 03 007 02 0 2+2+0 4İŞİTME CİHAZLARI VE YARDIMCI CİHAZ UYGULAMALARI II Zorunlu

IKIU 03 007 02 0 2+2+0 4İŞİTME KAYIPLARINDA İMPLANT UYGULAMALARI II Zorunlu

ISTA 03 007 00 1 2+0+0 3İŞİTSEL ALGI SÜREÇLERİ Zorunlu

RHBO 03 007 02 0 2+2+0 4REHABİLİTATİF ODYOLOJİ II Zorunlu

YSTJ 03 007 02 1 0+0+0 5YAZ STAJI II Zorunlu

OUUY 03 007 00 0 2+0+0 3ODYOLOJİDE UZAKTAN UYGULAMA YÖNTEMLERİ Seçmeli

BDSC 03 007 06 0 - 2BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER VI Seçmeli

BSCM 03 007 06 0 - 3BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER VI Seçmeli

33Toplam AKTS

Gruplu Dersler

BAYN 03 007 00 0 2+0+0 2BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Seçmeli

CMMN 03 007 00 0 2+0+0 2TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI Seçmeli

IIBZ 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTSEL İŞLEMLEME BOZUKLUKLARI Seçmeli

IKCE 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME KAYIPLI BİREYLERDE ÇOKLU ENGELE YAKLAŞIM Seçmeli

ILKY 03 007 00 0 2+0+0 2İLK YARDIM Seçmeli

SGLY 03 007 00 0 2+0+0 2SAĞLIK YÖNETİMİ Seçmeli

7.Yarıyıl Ders Planı

Ders Kodu T+U+L AKTSDers Adı Zorunlu/Seçmeli

ODKU 03 007 01 0 0+20+0 15ODYOLOJİDE KLİNİK UYGULAMA I Zorunlu

ODYS 03 007 00 0 4+0+0 6ODYOLOJİDE SEMİNER Zorunlu

TNHI 03 007 00 0 2+0+0 4TİNNİTUS VE HİPERAKUZİ Zorunlu

BDSC 03 007 07 0 - 2BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER VII Seçmeli

BSCM 03 007 07 0 - 3BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER VII Seçmeli

30Toplam AKTS

Gruplu Dersler

AILD 03 007 00 0 2+0+0 2AİLE DANIŞMANLIĞI Seçmeli

BIST 03 007 00 0 2+0+0 2BİYOİSTATİSTİK VE İSTATİSTİK UYGULAMALARI Seçmeli

IBMP 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME BOZUKLUKLARINDA MATERYAL VE PROGRAM HAZIRLAMA Seçmeli

IECD 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME ENGELLİ ÇOCUKLARIN DİL GELİŞİMİ Seçmeli
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IKMT 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME KAYIPLARINDA MÜZİK TERAPİ Seçmeli

MING 03 007 00 0 2+0+0 3MESLEKİ İNGİLİZCE Seçmeli

NRDL 03 007 00 0 2+0+0 3NÖRODİLBİLİM Seçmeli

SBIL 03 007 00 0 2+0+0 3SAĞLIK BİLİMLERİNDE İLETİŞİM Seçmeli

8.Yarıyıl Ders Planı

Ders Kodu T+U+L AKTSDers Adı Zorunlu/Seçmeli

BTRP 03 007 00 0 2+2+0 6BİTİRME PROJESİ Zorunlu

DKBY 03 007 00 0 3+0+0 4DİL VE KONUŞMA BOZUKLUKLARINA YAKLAŞIM Zorunlu

KLNK 03 007 02 0 0+30+0 12KLİNİK II Zorunlu

ODKU 03 007 02 0 0+20+0 15ODYOLOJİDE KLİNİK UYGULAMA II Zorunlu

BDSC 03 007 08 0 - 2BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER VIII Seçmeli

BSCM 03 007 08 0 - 3BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER VIII Seçmeli

42Toplam AKTS

Gruplu Dersler

BAYN 03 007 00 0 2+0+0 2BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Seçmeli

CMMN 03 007 00 0 2+0+0 2TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI Seçmeli

ETAO 03 007 00 0 2+0+0 3EĞİTİM VE TEST ORTAMLARINDA AKUSTİK ÖZELLİKLER Seçmeli

IEGR 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME ENGELLİ BİREYLERDE GELİŞİMSEL ÖZELLİKLER VE REHABİLİTASYON Seçmeli

IKCE 03 007 00 0 2+0+0 3İŞİTME KAYIPLI BİREYLERDE ÇOKLU ENGELE YAKLAŞIM Seçmeli

OSKP 03 007 00 0 2+0+0 2ÖZEL SEKTÖRDE TEMEL KAVRAMLAR VE PAZARLAMA Seçmeli

SGLH 03 007 00 0 2+0+0 2SAĞLIK HUKUKU Seçmeli

SGLY 03 007 00 0 2+0+0 2SAĞLIK YÖNETİMİ Seçmeli


